[image: Письма распоряжения]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.0000										             № 00

О создании комиссии по рассмотрению кандидатур на  присвоение звания «Почётный житель ЗАТО Звёздный»

В соответствии с пунктом 3.10 раздела 3 Положения о звании «Почётный житель ЗАТО Звёздный», утверждённогорешением Думы ЗАТО Звёздный от 28.01.2014г. №5,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1. Создать комиссию по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почётный житель ЗАТО Звёздный» в следующем составе:
Волкова М.А.,	заместитель главы администрации ЗАТО Звёздный по развитию территории, руководитель отдела по развитию территории (по согласованию);
Зеленина С.А., 	депутат Думы ЗАТО Звёздный, председатель групповой профсоюзной организации А-1528;
Ларина Е.В.,	заместитель председателя Думы ЗАТО Звёздный;
Титова О.С.,	ведущий специалист – секретарь Думы ЗАТО Звёздный;
Фоменко Г.И.,	депутат Думы ЗАТО Звёздный, председатель  Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов ЗАТО Звёздный;
Цыганок В.С.,	депутат Думы ЗАТО Звёздный, руководитель Центра ветеранов РВСН Пермского края.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы ЗАТО Звёздный				         И.А. Ободова
image1.jpeg

Äóìà ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

ÐÅØÅÍÈÅ

00

.

0

0

.

000

0

¹

00

Î ñîçäàíèè êîìèññèè

ïî

ðàññìîòðåíè

þ êàíäèäàòóð íà

ïðèñâîåíè

å

çâàíèÿ «Ïî÷¸òíûé

æèòåëü ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 3.10 ðàçäåëà 3 Ïîëîæåíèÿ

î

çâàíèè

«

Ïî÷¸òíûé æèòåëü ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé»,

óòâåðæä¸ííî

ãîðåøåíèåì

Äóì

û

Ç

ÀÒÎ

Çâ¸çäíûé îò 28.01.201

4

ã. ¹5

,

Äóìà ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

ÐÅØÈËÀ:

1.

Создать

комиссию

по

рассмотрени

ю

кандидатур на

присвоени

е

звания «Почётный житель ЗАТО Звёздный» в следующем составе:

Волкова М.А.,

заместитель главы администрации

ЗАТО

Звёздный по развитию

территории, руководитель отдела по

развитию территории (по

согласованию);

Зеленина С.А.,

депутат Думы ЗАТО Звёздный,

председатель групповой

профсоюзной организации А

-

1528;

Ларина Е.В.,

заместитель председателя Думы

ЗАТО Звёздный;

Òèòîâà Î.Ñ.,

âåäóùèé ñïåöèàëèñò

–

ñåêðåòàðü

Äóìû ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé;

Ôîìåíêî Ã.È

.

,

äåïóòàò Äóìû ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

,

ïðåäñåäàòåëü

Îáùåñòâåííîé

îðãàíèçàöèè âåòåðàíîâ

(ïåíñèîíåðîâ) âîéíû,

òðóäà,

âîîðóæåííûõ ñèë è

ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ ÇÀÒÎ

Çâ¸çäíûé

;

Öûãàíîê Â.Ñ

.,

äåïóòàò Äóìû ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

,

ðóêîâîäèòåëü Öåíòðà âåòåðàíîâ

ÐÂÑÍ Ïåðìñêîãî êðàÿ

.

2

.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïðèíÿòèÿ.

П

редседатель Думы ЗАТО Звёздный

И.А. Ободова